
UCHWAŁA NR XXXVIII/386/17
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 2 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/234/16 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Wieluń

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Wieluniu, uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieluń stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXII/234/16 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 maja 2016 r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 
poz. 2593, poz. 4520), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Odpady zielone - sposoby postępowania:

1) przekazywanie indywidualnie własnym transportem do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Rudzie;

2) przekazywanie do punktów wyznaczonych na terenie miasta Wielunia;

3) odbiór od poszczególnych właścicieli bezpośrednio z nieruchomości przez przedsiębiorców 
odbierających odpady komunalne, na podstawie indywidualnej umowy pomiędzy stronami;

4) w zabudowie jednorodzinnej oraz zagrodowej wraz z innymi odpadami ulegającymi biodegradacji 
można poddać we własnym zakresie procesowi kompostowania pod warunkiem, że nie będzie 
to powodować uciążliwości dla otoczenia.”;

2) w § 8 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) z punktów wyznaczonych na terenie miasta Wielunia odpady zielone odbierane są nie rzadziej niż 
raz na miesiąc, w okresie od kwietnia do grudnia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2973



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2973


		2017-06-23T08:21:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




